

## **MODUL CONCEPT A/S**

Tinggårdsvej 8  
6818 Årre  
CVR-nr. 33154208

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MODUL CONCEPT A/S

Tinggårdsvej 8

6818 Årre

CVR-nr.: 33154208

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Ole Pedersen

Claus Pedersen

Erik Pedersen

### Direktion

Claus Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af bygningsartikler og færdige hus samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.393 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.921.302</b>	<b>5.898.029</b>
Administrationsomkostninger		(16.993)	(3.987.617)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.904.309</b>	<b>1.910.412</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	7.044
Andre finansielle omkostninger	3	(95.686)	(47.305)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.808.623</b>	<b>1.870.151</b>
Skat af årets resultat	4	584.250	169.287
<b>Årets resultat</b>		<b>4.392.873</b>	<b>2.039.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		392.873	39.438
		<b>4.392.873</b>	<b>2.039.438</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.154.827	1.835.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	3.434.277	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.405.240	986.064
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.705.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.994.344</u></b>	<b><u>6.526.397</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>591.777</u></b>	<b><u>1.854.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>9.586.121</u></b>	<b><u>8.381.293</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.586.121</u></b>	<b><u>8.381.293</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.128.707	2.735.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.628.707</u></b>	<b><u>5.235.834</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	23.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.036	1.232.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		916.303	0
Anden gæld		<u>809.075</u>	<u>1.890.073</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.957.414</u></b>	<b><u>3.145.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.957.414</u></b>	<b><u>3.145.459</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.586.121</u></b>	<b><u>8.381.293</u></b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.735.834	2.000.000	5.235.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	392.873	4.000.000	4.392.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.128.707</b>	<b>4.000.000</b>	<b>7.628.707</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.044</u>
	<u>0</u>	<u>7.044</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.017	0
Renteomkostninger i øvrigt	14.031	204
Øvrige finansielle omkostninger	<u>52.638</u>	<u>47.101</u>
	<u>95.686</u>	<u>47.305</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(584.250)</u>	<u>(169.287)</u>
	<u>(584.250)</u>	<u>(169.287)</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.434.277	5.804.650
Foretagne acontofaktureringer	(4.000.000)	(5.828.000)
Overført til gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>23.350</u>
	<u>3.434.277</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 515 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om selskaberne i sambeskatningen kan anvende skatteaktivet indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet 5 årige arbejdsgarantier for 2.055 t.kr., via selskabets sædvanlige bankforbindelse.

## Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egedal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvidbeholdninger, 591.777 kr., er 434.358 kr. indestående på klientkonto hos Advokatfirmaet Kirk Larsen Ascanius til fyldestgørelse af simple krav i forbindelse med rekonstruktionen af selskabet.

Som sikkerhed for selskabets bankengagement er givet transport i en række garantier stillet af underentreprenører.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Egedal Holding ApS, Bramming

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Egedal Holding ApS, Bramming
